
 

 Página 1 de 1 

 

 

PORTARIA Nº. 002/19 DE 08 DE JANEIRO DE 2019 

 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora - EVA APARECIDA PEREIRA para exercer as atribuições inerentes ao cargo 

de Diretor Finanças – Tesoureiro, enquanto perdurarem as férias de seu titular, ou por qualquer ausência justificada 

desse. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 

Jaciara-MT, 08 de Janeiro de 2019. 

 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 

Prefeito Municipal – 2017 a 2020 

 

 

 

 

 

RONIEVON MIRANDA DA SILVA 

Secretário Municipal de Administração e Finanças / Portaria nº. 02/2018 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costumes 

estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 

 

 

 

 

 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 

Prefeito Municipal – 2017 a 2020 


